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Młodzik

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 296 ZDUNIAK
Franciszek Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2007-2008
– 1

00:10:31.633
/ 1

00:10:58.704
/ 1 00:21:30.337 24.6 00:00:00 20

2 245 GWIAZDA
Dawid Brzeziny Raz Na Wozie

MTB Team
Młodzik –
2007-2008
– 2

00:11:00.728
/ 2

00:11:09.229
/ 2 00:22:09.957 23.8 00:00:39 17.6

3 128 DUDKOWSKI
Tymoteusz Radzymin

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Młodzik –
2007-2008
– 3

00:11:13.963
/ 3

00:11:03.211
/ 3 00:22:17.174 23.7 00:00:46 16

4 314 JEDYNAK
Michał Zgierz LKK LUKS

SŁAWNO
Młodzik –
2007-2008
– 4

00:11:23.583
/ 5

00:11:19.448
/ 4 00:22:43.031 23.2 00:01:12 14.4

5 45 OMBACH Jan Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Młodzik –
2007-2008
– 5

00:11:24.488
/ 6

00:11:19.122
/ 5 00:22:43.610 23.2 00:01:13 12.8

6 190 SKRZYŃSKI
Karol Badów Górny

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Młodzik –
2007-2008
– 6

00:11:31.629
/ 7

00:11:41.028
/ 6 00:23:12.657 22.7 00:01:42 12

7 127 DUDKOWSKI
Leo Radzymin

Kamyk
Radzymin
MTB Team

Młodzik –
2007-2008
– 7

00:11:36.307
/ 9

00:11:37.318
/ 7 00:23:13.625 22.7 00:01:43 11.2

8 304 GOLONKO
Ignacy Łomianki Copernicus

Toruń
Młodzik –
2007-2008
– 8

00:11:21.239
/ 4

00:12:20.490
/ 8 00:23:41.729 22.3 00:02:11 10.4

9 311 GASEK
Bernard Otwock Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2007-2008
– 9

00:11:32.773
/ 8

00:12:09.250
/ 9 00:23:42.023 22.3 00:02:11 9.6

10 194 KIERZKOWSKI
Rafał Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2007-2008
– 10

00:11:47.429
/ 10

00:12:17.869
/ 10 00:24:05.298 21.9 00:02:34 8.8

11 195 KIERZKOWSKI
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodzik –
2007-2008
– 11

00:13:14.090
/ 11

00:13:42.841
/ 11 00:26:56.931 19.6 00:05:26 8

12 6 WOŁOSZCZUK
Aleksander Warszawa

IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Młodzik –
2007-2008
– 12

00:13:23.020
/ 12

00:13:34.947
/ 12 00:26:57.967 19.6 00:05:27 7.2

Ukończyło: 12

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 12

Zapisało się: 17
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